
                                       

 

会費納入方法に関するお知らせとお願い 

 

  

 

平素は本会会務運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

この度、平成２３年度会費を日本放射線技師会と合算請求させていただくことになりました。 

日本放射線技師会の会費納入規程が改定され、納入期限が当該年度の９月３０日となっております。

本会も会費納入規程を改定し、納入期限を当該年度９月３０日と変更いたしましたが、事業執行に支

障がでないよう、少しでも早い時期での会費の納入をお願い申し上げます。 

なお、日本放射線技師会の集金代行会社から合算した明細書・払込伝票が、平成２３年３月以降に

発送され、お手元に届く予定になっております。 

 

納入方法に関しましては、次の方法が選べます。 

・ 郵便局振込み 

・ 銀行振込み（手数料有り） 

・ コンビニ振込み 

 

また、本会会費のゆうちょ銀行自動払込をお申し込みの方は、本会会費につきましては例年通り、

平成２３年４月１日に自動引落されますので、日本放射線技師会会費のみを納入していただきます 

ようお願い申し上げます。 

 

納入方法等に関しましては、会員の皆様に納入していただきやすい方法を、今後も日本放射線技師

会と検討、調整を行って参ります。 

 

以上、お知らせすると共に平成２３年度の会費納入方法のご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

※ 新入会に関しましては、従来同様、兵庫県放射線技師会において手続きをし、 

日本放射線技師会に連絡いたします。 

会費も一旦、兵庫県放射線技師会に両会分を納入いただきます（従来通り）。 

※ 上記 明細書・払込伝票の発行に際しましては、本年２月２８日の納入状況をもとに 

作成しております。行き違い等がありましたらご容赦のほど、お願いいたします。 

                                  


